"2015 - jlño áeCCf3icentenario áeCCongreso áe Cos e6Co£i6res"
9dinisterio áe SaCzuf
Secretaría áe !PoCíticas,
~guCación e Institutos
)!JV'.M)l.T
DISPOSICiÓN N" 9 3
BUENOSAIRES, O 6 NOV. 2015
4

articulación o una parte de la articulación durante una artroplastia de cadera.
Modelo/s:
Vástago Femoral PAVI Cemenado
H015 0208 Vástago PAVI 1350 cementado T 8
H015 0209 Vástago PAVI 1350 cementado T 9
una
4
H015 0210 Vástago PAVI 1350 cementado T 10
H015 0211 Vástago PAVI 135° cementado T 11
H015 0212 Vástago PAVI 135° cementado T 12
H015 0213 Vástago PAVI 1350 cementado T 13
H015 0214 Vástago PAVI 135° cementado T 14
H015 0215 Vástago PAVI 1350 cementado T 15
H015 0216 Vástago PAVI 1350 cementado T 16
Cúpula Quattro VPS HAP
HQCHC044 Cúpula Quattro VPS HAPT 44
HQCHC046 Cúpula Quattro VPS HAPT 46
HQCHC048 Cúpula Quattro VPS HAPT 48
HQCHC050 Cúpula Quattro VPS HAPT 50
HQCHC052 Cúpula Quattro VPS HAPT 52
HQCHC054 Cúpula Quattro VPS HAPT 54
HQCHC056 Cúpula Quattro VPS HAPT 56
HQCHC058 Cúpula Quattro VPS HAPT 58
HQCHC060 Cúpula Quattro VPS HAPT 60
HQCHC062 Cúpula Quattro VPS HAPT 62
Cúpula Quattro PRESSFIT HAPH
HQCPF044 Cúpula Quattro PRESSFIT HAPT 44
HQCPF046 Cúpula Quattro PRESSFIT HAPT 46
HQCPF048 Cúpula Quattro PRESSFIT HAPT 48
HQCPF050 Cúpula Quattro PRESSFIT HAPT 50
HQCPF052 Cúpula Quattro PRESSFIT HAPT 52
HQCPF054 Cúpula Quattro PRESSFIT HAPT 54
HQCPF056 Cúpula Quattro PRESSFIT HAPT 56
HQCPF058 Cúpula Quattro PRESSFIT HAPT 58
"2015 - jiña áef(j3icente1Ulrio áe( Congreso áe ros 1'ue ro £i6res"
:Ministerio áe Sa{tuf
Secretaria áe (j1o[íticas,
IJI.!gufación e Institutos
)lJV:MjI'I
HQCPF060 Cúpula Quattro PRESS FIT HAP T 60
HQCPF062 Cúpula Quattro PRESS FIT HAP T 62
Cúpula Quattro CEMENTADA
HQCCC044 Cúpula Quattro CEMENTADA T 44
HQCCC046 Cúpula Quattro CEMENTADA T 46
HQCCC048 Cúpula Quattro CEMENTADA T 48
HQCCC050 Cúpula Quattro CEMENTADA T 50
HQCCC052 Cúpula Quattro CEMENTADA T 52
HQCCC054 Cúpula Quattro CEMENTADA T 54
HQCCC056 Cúpula Quattro CEMENTADA T 56
HQCCC058 Cúpula Quattro CEMENTADA T 58
HQCCC060 Cúpula Quattro CEMENTADA T 60
HQCCC062 Cúpula Quattro CEMENTADA T 62
Núcleo Doble Movilidad Diámetro 22 mm
HQN DP244 Núcleo Doble movilidad 022.2 T 44
HQN DP246 Núcleo Doble movilidad 022.2 T 46
HQN DP248 Núcleo Doble movilidad 022.2 T 48
HQN DP250 Núcleo Doble movilidad 022.2 T 50
HQN DP252 Núcleo Doble movilidad 022.2 T 52
HQN DP254 Núcleo Doble movilidad 022.2 T 54
HQN DP256 Núcleo Doble movilidad 022.2 T 56
HQN DP258 Núcleo Doble movilidad 022.2 T 58
HQN DP260 Núcleo Doble movilidad 022.2 T 60
HQN DP262 Núcleo Doble movilidad 022.2 T 62
Núcleo Doble movilidad Diámetro 28 mm
5
HQN DM848 Núcleo Doble movilidad 028 T 48
HQN DM850 Núcleo Doble movilidad 028 T 50
HQN DM852 Núcleo Doble movilidad 028 T 52
HQNDM854 Núcleo Doble movilidad 028 T 54
HQN DM856 Núcleo Doble movilidad 028 T 56
HQNDM858 Núcleo Doble movilidad 028 T 58
HQNDM860 Núcleo Doble movilidad 028 T 60
HQNDM862 Núcleo Doble movilidad 028 T 62
Cotillo Retentivo Cementado
HL.3003-122-46 Cotillo Retentivo Cementado 022.2 T 46
HL.3003-122-48 Cotillo Retentivo Cementado 022.2 T 48
HL.3003-122-50 Cotillo Retentivo Cementado 022.2 T 50
HL.3003-122-52 Cotillo Retentivo Cementado 022.2 T 52
HL.3003-122-54 Cotillo Retentivo Cementado 022.2 T 54
HL.3003-128-48 Cotillo Retentivo Cementado 028 T 48
HL.3003-128-50 Cotillo Retentivo Cementado 028 T 50
HL.3003-128-52 Cotillo Retentivo Cementado 028 T 52
HL.3003-128-54 Cotillo Retentivo Cementado 028 T 54
HL.3003-128-56 Cotillo Retentivo Cementado 028 T 56
HL.3003-128-58 Cotillo Retentivo Cementado 028 T 58
HL.3003-128-60 Cotillo Retentivo Cementado 028 T 60
Cotillo Plano Cementado
HL3003-022-40 Cotillo Plano Cementado 022.2 HO
HL3003-022-42 Cotillo Plano Cementado 022.2 T42
HL3003-028-44 Cotillo Plano Cementado 028 T44